

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KLODSHANS ApS**

**Amagerbrogade 170, 2300 København S**

**CVR-nr. 31 49 93 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Lisbeth Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KLODSHANS ApS  
Amagerbrogade 170  
2300 København S

CVR-nr.: 31 49 93 21  
Stiftet: 23. juni 2008  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
16. regnskabsår

**Direktion**

Lisbeth Jørgensen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af børnetøjsbutik

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 469.792 kr. mod 479.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670.983 kr. mod 25.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>469.792</b>	<b>479.435</b>
1 Personaleomkostninger	-415.875	-425.847
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.004	-26.004
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.913</b>	<b>27.584</b>
Andre finansielle indtægter	864.353	39.321
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.317	-22.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>860.949</b>	<b>44.294</b>
3 Skat af årets resultat	-189.966	-18.766
<b>Årets resultat</b>	<b>670.983</b>	<b>25.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	670.983	25.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>670.983</b>	<b>25.528</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.325	69.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.325</u>	<u>69.329</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.408.485	1.544.132
6 Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.412.485</u>	<u>1.548.132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.455.810</u></b>	<b><u>1.617.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	97.280	89.100
Varebeholdninger i alt	<u>97.280</u>	<u>89.100</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	5.860	3.674
Tilgodehavender i alt	<u>9.860</u>	<u>7.674</u>
Likvide beholdninger	1.052	739
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.192</u></b>	<b><u>97.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.564.002</u></b>	<b><u>1.714.974</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.522.243	851.260
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.647.243</b>	<b>976.260</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	326.876	136.910
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>326.876</b>	<b>136.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Anden gæld	63.595	50.590
9	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.743	204.817
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	278.338	255.407
	Gæld til pengeinstitutter	128.654	145.418
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.738	13.000
	Anden gæld	117.153	187.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.545	346.397
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>589.883</b>	<b>601.804</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.564.002</b>	<b>1.714.974</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	851.260	976.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	670.983	670.983
	<b>125.000</b>	<b>1.522.243</b>	<b>1.647.243</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	403.685	413.674
Andre omkostninger til social sikring	12.190	12.173
	<b>415.875</b>	<b>425.847</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.317	22.611
	<b>31.317</b>	<b>22.611</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	189.966	18.766
	<b>189.966</b>	<b>18.766</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	104.000	104.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>104.000</b>	<b>104.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-34.671	-8.667
Årets afskrivninger	-26.004	-26.004
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-60.675</b>	<b>-34.671</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>43.325</b>	<b>69.329</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.085.397	1.085.397
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.085.397</b>	<b>1.085.397</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	458.735	419.414
Årets opskrivninger	864.353	39.321
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.323.088</b>	<b>458.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.408.485</b>	<b>1.544.132</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.000	4.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 125 anpartar á nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.		

**Noter**

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	63.595	50.590
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>63.595</u></b>	<b><u>50.590</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	214.743	204.817
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>214.743</u></b>	<b><u>204.817</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.		